



Gdańsk, dnia 16.01.2019 r.

PKM/DO/SP/350/1/19

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), dalej jako „Ustawa Pzp” na dostawę i doposażenie w fabrycznie nowy sprzęt, urządzenia i materiały pracownie dydaktyczne w Wojewódzkim Zespole Szkół Policealnych w Słupsku.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

PYTANIE 1:

Część 1 Poz. 1

Frezarka o podanych przez Zamawiającego parametrach nie występuje w takiej mocy. Czy Zamawiający dopuści frezarkę o mocy 18W przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania frezarki o mocy 18W.

PYTANIE 2:

Część 2 Poz. 2

Brak na rynku krzesła o podanych przez Zamawiającego parametrach. Czy Zamawiający dopuści poniższy fotel:

Wymiary:

- Głębokość: 55cm
- Szerokość: 60cm
- Wysokość oparcia: 80cm

Opis produktu:

Fotel do makijażu i pedicure, idealne rozwiązanie dla gabinetów, w których jest mało miejsca. Dostępny na pompie gazowej Podstawa chromowana pięcioramienna Regulowany kąt wychylenia fotela

Podnózek:

Zdejmowany zagłówek



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania ww. krzesła kosmetycznego.

PYTANIE 3:

Część 1 poz. 8

Czy dopuszczają Państwo blok polerski wielokolorowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza zaoferowanie bloku polerskiego wielokolorowego.

PYTANIE 4:

Część 1 poz. 10

Czy dopuszczają Państwo fotel kosmetyczny z białą tapicerką?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza fotela kosmetycznego z białą tapicerką.

PYTANIE 5:

Cześć 1 poz 11

Czy dopuszczają Państwo nożyk termiczny do wosku o parametrach :

- możliwość niezależnej pracy obydwu uchwytów termicznych
- w komplecie 6 różnych końcówek-nożyków
- podwójny cyfrowy wyświetlacz temperatury
- płynna regulacja temperatury

Napięcie zasilania: 220-240 V, 50 Hz

- Moc: 20 W
- Zakres temperatur: od 50C do 200C
- Waga: 1,27 kg

Wymagania dotyczące temperatury i wilgotności:

- Temperatura pracy: od 5°C do 40 °C
- Wilgotność względna od 50% do 80%
- Temperatura przechowywania: od -40°C do 55 °

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza nożyk termiczny do wosku o ww. parametrach.

Z poważaniem,
PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przetargowej

Sławomir Kłos